282
conspirationem propria per lucas Actoni onerata Item cum Nobilibus duobus addit
et deputat. Et hec ea Inromissio per citatos impugnetur. Vnde maiora Implicata
mehe quorum eadem pars citata Inromissionem bonorum suorum impedire non
debet. Vito suo pnti interponit.

Kulesza

Asstio

Nobilis Joannes filius Nobilis Stanislai Kulesza sive et parentis sui ac Nobilis
Martini sive Martini Kulesza de Kulesza hactenus nomine Acton in et contra Item
Paulum olim Thomae Kulesza de Kulesze Chobotki hactenus ad salvandum et pro
condemnatis licet satis faciendum conatatum idcirco. Quia ipse stipendia et sumptus
pro expeditione bellica ad pns in anno Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Quarto
pnsi pnti contra Tartaros et licentiosos Kosacos servat qui ipse Acton in suis
equis et suo sumptu pro suo et ipsi interesse sufficienter expediebat de bonis su-
lesze Chobotki per se pnti dare ac pendere noluit nec curavit imo hucusque
recusat per quod pntiam quingentorum Marcarum polon eo in pntia laudatam nec
cubuit pro qua super ipso et sui eius omnibus decemem citatur. Singulatione ipsa
suis copiam sigillatam Illis Regni Gles Pravidus Sierhei Kondratowicz recognovit
se una integra vante Ternum presentem septimana in boni citat proprijs pnti pnti
et publicasse de his locis. Ad officium pnti per Item Regni Gles Nobilen Benedi-
ctum Pruszenski iudice clamat et non comparet ex Regesti ordine admissioque
officij pnti Ternum conitatorum satisfactorum. pnti asstio idcirco quod iuris
est et Ternum pnti exposat sibi per officium pnti decemem affectant. Na tam
autem condemnationis eiusmodi asstio Ternum conitatorum officium pnti la-
stresse pnti Prusenski vice et considerata citatorum clamat et non comparet
contumacia et temeritate iuri conitatorum et pnti Acton affectationi ac contentis
citatorum inharendo super predictis citato et bonis eius omnibus contenta licet
deceat. Et ad inhibendum ipsi Actonem in bona citati propria per lucas
Acton onerata Item cum Nobilibus duobus addit et deputat. Et hec ea
Inromissio per citatos impugnetur pntiam. Banitionis Decreto pnti inter-
ponit.

Symbor

Asstio

Nobilis Joannes et Sebastiani Symbor Acton in et contra Item Bartholomaeus
olim Sebastiani Broszka de Broszki hactenus ad salvandum et pro condemnatis licet sa-
tis faciendum conitatum pro eo. Quia ipse in conitatum iurium et libertatum Regni qui-
bus thelonia in Patti Lodachid sunt sublata ausus est ab eodem Acton in pntia
libera bonorum Broszki Talanynt pecunia paratam decem florenos polon pntiam
Londanensem valoris trium florenorum polon. Idcirco valoris qui decem gressum in lig-
norum in iuri et iuribus theloni recipere et extorquere prout de facto rece-
pit et extorrit per quod pntiam mille Marcarum polon succubuit pro qua super
ipso et bonis eius omnibus decemem una cum restitutione pnti theloni cita-
tur

citatur. Coniuratione ipsa. Cuius copiam sigillatam Illis Regni Illis Prævidus Sier-
 nei Kondratowicz recognovit se apudra integra ante Terminum infra septimana in
 bonis citat proprijs possuisse et publicasse. De his locis. Ad officium per Illam Regni
 Item Nobilis Benedictus Pruszenski iudice clamat et non compareri ex Regni
 ordine admissioem officij nisi Terminum hodiernum satisfactorium iudic-
 atur asstuit ad quod illis est et Terminus prius exposuit sibi per officium prius decessit
 affectant. In hanc autem condemnationis eiusmodi asstitionis Terminum admissioem of-
 ficiij sine Casarii Capitani Branscence lra et considerata citat clamat et non
 compareri contumacia et temeritate iuri communi et Actores prius affectant ac conten-
 tis citationis inhæren super ffato citato et bonis eius omnibus contenta lra dedit.
 Et ad intromittendum ipsam Actorem in bona citati propria peruenis Actori orata
 Item cum illibus duobus addit et deputat. Et relecta Intromissio per citat iniqui-
 quetur parum Banitionis Dico nisi interponit.

Pruszenska et Kobylenska

Asstio.

Nobiles Anna consors Nobilis Augustini Pruszenski atq. Reduigi consors Illi Albi
 Kobylenski filia olim Nobilis Adolphi Kulikowski proserim malitudo cum marito
 suorum a se et auctoritate Actores. In et contra Nobilem Casimirum filium et Adau-
 chi Kulikowski de Kulikowski Scavit hanc ad solvendum et pro condemnatione lra sa-
 tisfaciendum coniurationem ad Inscriptionem ipsi qua mediante submisit et inscripsit se
 suos et filium Bartholomæi et heredem Kulikowski patrum suorum germanorum no-
 mine profatis Actibus provisionem certam pro quolibet anno videlicet siliginis hor-
 dei avenæ cicenis per duos sacros mensurae Polonensis et decem florenas polon
 pro festo Sancti Michaelis Pontificis proi pto ad manus Nobilis Johis Dworakowska
 genitricis Acticum dare et persolvere sub vadio in eadem Inscriptione expresso. Cui ipse
 Inscriptioni contraveniendo nec vadium ibidem appositum metuendo provisionem pnd-
 fatam nec ad manus genitricis neq. ipsarum Acticum mantorum eam reddidit imo
 contrarius inscriptioni sua exis per quatuordecim annos superius nominatam provisionem
 non persolvit per quod in vadium in eadem Inscriptione contentum incurrit pro quo super
 ipso et bonis eius omnibus lra cum persolutione pfall provisionis decembris ultia.
 ter. Coniuratione ipsa. Cuius copiam sigillatam Illis Regni Illis Prævidus Sier-
 nei Kondratowicz tum et illius super qua lra est obtentum quamlibet illar ab
 lra integra ante nos Terminum septimana in bonis citat proprijs possuisse et publi-
 casse recognovit de his locis. Ad officium per Illam Regni Item Nobilis Bene-
 dictum Pruszenski iudice clamat et non compareri ex Regni ordine admissioem
 officij nisi Terminum hodiernum satisfactorium iudicatur asstuit.
 id quod iuris est et Terminus prius exposuit sibi per officium decessit affectant.
 Et officium sine Casarii Capitani Branscence lra et considerata citat clamat et
 non compareri contumacia et temeritate iuri communi et partis Actores affecta-
 tionis ac contentis citationis inhæren sup p'dicto illo et bonis eius omnibus contenta lu-
 en dedit. Et ad intromittendum Actores in bona eius propria peruenis ipsi or-
 rata Item cum illibus duobus addit et deputat. Et de non impugnari eadem p'dictam
 quatuordecim Maxarum polon Dico nisi interponit.